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y la Deuda Publica
Proyectos Municipios Total de
Reportados Reportados Municipios
Quintana Roo 2 1 11



Informes sobre la Situacién Econdémica, las Finanzas Publicas y la Deuda Publica

Total: 2

Programa Fondo Convenio -

Clave del Proyecto Nombre del Proyecto Numero de Proyecto Entidad Municipio Localidad Ambito Tipo de Recurso Programa Fondo Convenio Especifico Ramo
Construccion De Canche De Usus Felipe R117 Contingencias 23-Provisiones Salariales
RO014140300378269 i 500 Quintana Roo Carrillo Tepich Urbano Subsidios e g rov Y
Multiples Techada (Domo) Econdmicas Econdmicas
Puerto
Construccion De Cancha De Usos Felipe R117 Contingencias 23-Provisiones Salariales
RO014140300378290 501 Quintana Roo Carrillo Noh-Bec Rural  Subsidios wonting - v
Econdmicas Econdémicas

Multiples Techada (Domo) Puerto
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Institucién Ejecutora Tipo de Proyecto

MUNICIPIO DE FELIPE CARRILLO PUERTO Deporte

MUNICIPIO DE FELIPE CARRILLO PUERTO Deporte

Estatus

En
Ejecucidén

En
Ejecucidén

Ciclo Recurso Presupuesto Modificado

2014

2014

$1,500,000

$1,500,000

$1,500,000

$1,500,000

Recaudado
(Ministrado)

$1,500,000

$1,500,000

Comprometido Devengado

$1,500,000 $1,500,000

$1,500,000 $1,500,000

Ejercido

$1,500,000

$1,500,000

Pagado

$1,500,000

$1,500,000

% Avance

100.00

100.00

Reintegro

$0

$0

Unidad de Medida

DOMO

DOMO

Poblacién

2,753

2,045

Avance Anualance Acumu

0.00

0.00

100.00

100.00
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Primer Trimestre 2015

Observaciones

Financiera: / Fisica: LA UNIDAD DE MEDIDA
CORRESPONDE A DOMO / Registro: SISTEMA: Pasa al
siguiente nivel.

Financiera: / Fisica: LA UNIDAD DE MEDIDA
CORRESPONDE A DOMO / Registro: SISTEMA: Pasa al
siguiente nivel.
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