Quintana Roo

Primer Trimestre

2015

Proyectos Municipios Total de Reportados Reportados Municipios

2 1 11

Informes sobre la Situación Económica, las Finanzas Públicas y la Deuda Pública

Total: 2

	Información General del Proyecto										
Clave del Proyecto	Nombre del Proyecto	Número de Proyecto	Entidad Municip		Localidad	Ámbito	Tipo de Recurso	Programa Fondo Convenio	Programa Fondo Convenio Específico	Ramo	
R0014140300378269	Construccion De Canche De Usus Multiples Techada(Domo)	500	Quintana Roo	Felipe Carrillo Puerto	Tepich	Urbano	Subsidios	R117 Contingencias Económicas		23-Provisiones Salariales y Económicas	
ROO14140300378290	Construccion De Cancha De Usos Multiples Techada (Domo)	501	Quintana Roo	Felipe Carrillo Puerto	Noh-Bec	Rural	Subsidios	R117 Contingencias Económicas		23-Provisiones Salariales y Económicas	

	Avance Financiero										Avance Físico					
Institución Ejecutora	Tipo de Proyecto	Estatus	Ciclo Recurso	Presupuesto	Modificado	Recaudado (Ministrado)	Comprometido	Devengado	Ejercido	Pagado	% Avance	Reintegro	Unidad de Medida	Población	Avance Anual	ance Acumu
MUNICIPIO DE FELIPE CARRILLO PUERTO) Deporte	En Ejecución	2014	\$1,500,000	\$1,500,000	\$1,500,000	\$1,500,000	\$1,500,000	\$1,500,000	\$1,500,000	100.00	\$0	DOMO	2,753	0.00	100.00
MUNICIPIO DE FELIPE CARRILLO PUERTO	Deporte	En Ejecución	2014	\$1,500,000	\$1,500,000	\$1,500,000	\$1,500,000	\$1,500,000	\$1,500,000	\$1,500,000	100.00	\$0	DOMO	2,045	0.00	100.00

Primer Trimestre 2015

Observaciones

Financiera: / Fisica: LA UNIDAD DE MEDIDA CORRESPONDE A DOMO / Registro: SISTEMA: Pasa al siguiente nivel.

Financiera: / Física: LA UNIDAD DE MEDIDA CORRESPONDE A DOMO / Registro: SISTEMA: Pasa al siguiente nivel.